Ventilatori cassonati insonorizzati
Box compatto da soffittoESR ECSerie
IMPIEGO
•	Particolarmente indicati per impianti di ventilazione in ambienti terziari dove siano
richiesti bassissimi livelli sonori e minimi ingombri.
•	Per le caratteristiche costruttive e di prestazioni la serie ESR EC può essere utilizzata in
posizione orizzontale e verticale in qualsiasi punto della tubazione
•	L’aria aspirata non deve essere polverosa o corrosiva

800
600
400
200
0
10V
Ps
 [P
a]
Q [m3/h]
ESR 12-2 EC ESR 16-2 EC
ESR 20-2 EC ESR 25-2 EC
ESR 31-2 EC
ACCESSORI
Cod. Modello A B C D E F G
2FA1250 125 60 13 36 7 27 1 130
2FA1600 160 60 13 36 7 27 1 165
2FA2000 200 60 13 36 7 27 1 206
2FA2500 250 60 13 36 7 27 1 255
2FA3150 315 60 13 36 7 27 1 320
Cod. Modello ØA B C D F Sp.
2SA1250 125 123 90 45 55 135 7/10
2SA1600 160 158 90 45 55 170 7/10
2SA2000 200 198 90 45 55 210 7/10
2SA2500 250 248 126 60 73 260 7/10
2SA3150 315 313 126 60 73 325 7/10
Cod. Modello ØB
2SR1250 125 123
2SR1600 160 158
2SR2000 200 200
2SR2500 250 249
2SR3150 315 315
Cod. Modello Ød ØD L Kg
1SI2271 125 125 224 600 4,5 / 7,6
1SI2272 160 160 260 600 5,8 / 9,0
1SI2276 200 200 315 600 7,0 / 10,0